
Priedas Nr. 11 

PATVIRTINTA 

Kauno Simono Daukanto progimnazijos 

direktoriaus 2023 m. birželio 26 d. 

įsakymu Nr. V1-270 

 

Ugdymo proceso organizavimo  mokykloje kalendorius 

Eil. 

Nr. 
Renginio pavadinimas Data Dalyvauja Atsakingas 

1.  Mokslo ir žinių šventė 2023-09-01 
Mokyklos 

bendruomenė 
Administracija 

2.  
Atvirų ir integruotų pamokų 

vedimas įgyvendinant UTA 

2023 m. rugsėjo 

mėn. – birželio 

mėn. 

1-8 klasių 

mokiniai, 

mokytojai 

Administracija 

3.  

Mokinių susitikimas su 

mokyklos administracija 

„Labas rytas, daukantukai!“ 

2023 m. rugsėjo 

mėn. – birželio 

mėn. kartą per 

mėnesį 

5-8 klasių 

mokiniai, klasių 

vadovai 

Administracija 

4.  Metodinių grupių susirinkimai 

2023 m. rugsėjo 

mėn. – birželio 

mėn. kartą per 

mėnesį 

Mokyklos 

mokytojai 
Administracija 

5.  Olweus klasės valandėlė 

2023 m. rugsėjo 

mėn. – birželio 

mėn. 2 kartus per 

mėnesį 

1-8 klasių 

mokiniai, klasių 

vadovai 

Laimutė Graželienė 

6.  I trimestras 

2023 m. rugsėjo 

mėn. – lapkričio 

mėn. 

1-8 klasių 

mokiniai, 

mokytojai 

Administracija 

7.  
1 klasės ir 5 klasės adaptacijos 

tyrimas 

2023 m. rugsėjo 

mėn. – spalio mėn. 

1, 5 klasių 

mokiniai 

Eglė Urvelytė, Laimutė 

Graželienė 

8.  
„Tyrėjų naktis“. Įdomieji 

eksperimentai” 

2023 m. rugsėjo 

mėn. 

1-8 klasių 

mokiniai 

Klasės vadovai, gamtos 

mokslų mokytojai 

9.  

Protmūšis „Sužinok. Veik. 

Dalinkis“, skirtas Darnaus 

vystymosi tikslų savaitei 

2023 m. rugsėjo 

mėn. 

7-8 klasių 

mokiniai 
Aivaras Kunigonis 

10.  

Dalyvavimas tautinio 

olimpinio komiteto projekte 

„Olimpinis mėnuo 2023” 

2023 m. spalio 

mėn. 

Pradinių klasių 

mokiniai, 

mokytojai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

11.  

Respublikinis 5-8 klasių 

mokinių ekonomikos ir 

informacinių technologijų 

kolekcinių ir proginių eurų 

monetų dizaino konkursas 

2023 m. spalio 

mėn. 

Respublikos 

ugdymo įstaigų  

5- 8 klasių 

mokiniai 

Žana Jermakovaitė,  

Fernando Antunez Cid 



„Eurų monetos mokinių 

akimis“ 

12.  

Kauno m. ugdymo įstaigų 2-4 

klasių mokinių ir jų senelių 

rašinių konkursas „Aš myliu 

savo senelius”, skirtas 

pagyvenusių žmonių mėnesiui 

paminėti  

2023 m. spalio 

mėn. 

2-4 klasių 

mokiniai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

13.  Psichikos sveikatos diena 
2023 m. spalio 

mėn. 10 d. 

Mokyklos 

bendruomenė 

Aisidora Kriauzaitė, 

Eglė Urvelytė, 

sveikatos specialistė 

14.  
Vokiečių kalbos savaitė „Ö 

kaip vokiškai?“ 

2023 m. spalio 

mėn. 17-21 d. 

Mokyklos 

bendruomenė 

Skaidra Šergalienė, 

Gintarė Budrienė, 

Gintarė 

GelūnaitėMalinauskienė 

15.  
Kovos su prekyba žmonėmis 

dienos paminėjimas 

2023 m. spalio 

mėn. 18 d. 

5-8 klasių 

mokiniai 

Laimutė Graželienė, 

Lina Kralikauskienė, 

Kristina Balčiūnienė, 

Eglė Urvelytė, Aisidora 

Kriauzaitė 

16.  

Integruotų veiklų, grįstų 

kompetencijoms, diena „Viskas 

yra stebuklas!” 

2023 m. spalio 

mėn. 21 d. 

Mokyklos 

bendruomenė 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė, Alma 

Rimkevičė 

17.  

Individualūs 5 klasių mokinių 

pokalbiai su mokyklos 

administracija 

2023 m. spalio 

mėn. 
5 klasių mokiniai 

Progimnazijos 

administracija ir 5 

klasių vadovai 

18.  

Kauno miesto ugdymo įstaigų 

aplinkų puošimo ir kalėdinių 

kompozicijų paroda - 

konkursas 

2023 m. lapkričio 

mėn. II pusė 

Mokyklos 

bendruomenė 
Aivaras Kunigonis 

19.  
Labdaros akcijai „Pyragų diena 

2023 – „RUGUTĖS“ vaikams” 

2023 m. lapkričio 

mėn. II pusė 

Mokyklos 

bendruomenė 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė 

20.  II trimestras 
2023 m. lapkričio 

mėn. – kovo mėn. 

1-8 klasių 

mokiniai, 

mokytojai 

Administracija 

21.  Mokyklos puošimas  
2023 m. gruodžio 

mėn. I pusė 

Mokyklos 

bendruomenė 
Rasa Bakienė 

22.  
Adventiniai ryto skaitiniai 

vaikams „Iš kartos į kartą...“ 

2023 m. gruodžio 

mėn. 

1-4 klasių 

mokiniai, jų 

mokytojos 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

23.  

Integruotas geografijos, dorinio 

ugdymo ir vokiečių kalbos 

projektas „Advento 

kalendorius Kalėdų belaukiant“ 

2023 m. gruodžio 

mėn. 

1-8 klasių 

mokiniai, 

mokytojai 

Gintarė Budrienė, 

Gintarė Gelūnaitė-

Malinauskienė, 

Skaidra Šergalienė 

24.  NMA matematikos olimpiada 
2023 m. gruodžio 

mėn. 

5-8 klasių 

mokiniai 
Laimutė Leonavičienė 



25.  

Respublikinio 2 klasių mokinių 

anglų kalbos raiškaus skaitymo 

ir rašinio konkursas „My 

School“ I etapas 

2024 m. sausio 

mėn. 
2 klasių mokiniai Alma Rimkevičė 

26.  NMPP testai 
2024 m. sausio - 

vasario mėn. 
4,8 klasių mokiniai Laimutė Leonavičienė 

27.  

Integruotas respublikinis 

matematikos ir informacinių 

technologijų piešinių 

konkursas „Piešinys – 

matematikos uždavinys“ 

2024 m. sausio 

mėn. 

5-8 klasių 

mokiniai 
Laimutė Leonavičienė 

28.  

Nacionalinis mokinių 

konkursas „Lietuvos kovų už 

laisvę ir netekčių istorija“ 

2024 m. sausio 

mėn. 

5-8 klasių 

mokiniai 
Aivaras Kunigonis 

29.  Karjeros savaitė 
2024 m. sausio 

mėn. 

1-8 klasių 

mokiniai 
Kristina Balčiūnienė 

30.  

Respublikinis matematikos ir 

lietuvių kalbos konkursas 

„Uždavinys eilėraštyje“ 

2024 m. vasario 

mėn. 

1-8 klasių 

mokiniai 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė 

31.  
Muzikos ir šokio festivalis 

„Valentino ritmai“ 

2024 m. vasario 

mėn. 

Būrelio „Pirmieji 

akordai“ 5-8 klasių 

mokiniai, 

dainavimo studija 

„Svajonė” 

Aivaras Kunigonis 

32.  Užgavėnės 
2024 m. vasario 

mėn. 

1-8 klasių 

mokiniai 
Aivaras Kunigonis 

33.  Kaziuko mugė 
2024 m. kovo 

mėn. 

1-8 klasių 

mokiniai 
Aivaras Kunigonis 

34.  

Tradicinis bendruomenės 

renginys - protmūšis „Laisvės 

akimirkos” 

2024 m. kovo 

mėn. 

1-8 klasių 

mokiniai 
Jekaterina Juknevičienė 

35.  
Kovo 11-osios minėjimas 

mieste 

2024 m. kovo 11 

d. 

1-8 klasių 

mokiniai 
Jekaterina Juknevičienė 

36.  
Integruotos veiklos „π dienos 

atradimai“ 

2024 m. kovo 14 

d. 

1-8 klasių 

mokiniai 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė 

37.  
Tarptautinis matematikos 

konkursas ,,Kengūra 2024“ 

2024 m. kovo 17 

d. 

1-8 klasių 

mokiniai 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė 

38.  
Tarptautinis matematikos 

konkursas „Pangea 2024“ 

2024 m. kovo 

mėn. 

1-8 klasių 

mokiniai 
Laimutė Leonavičienė 

39.  Atvirų durų dienos 
2024 m. kovo 

mėn. 

Būsimi pirmokai ir 

penktokai 
Jekaterina Juknevičienė 

40.  
Renginiai, skirti Pasaulinei 

Žemės dienai 

2024 m. kovo 

mėn. 

1-8 klasių 

mokiniai 
Laimutė Leonavičienė 

41.  
Renginiai, skirti Pasaulinei 

Vandens dienai 

2024 m. kovo 

mėn. 

1-8 klasių 

mokiniai 
Laimutė Leonavičienė 



42.  
Akademiko Jono Janickio 

chemijos konkursas 

2024 m. kovo 

mėn. 
8 klasių mokiniai Laimutė Leonavičienė 

43.  
Kauno miesto matematikos 

olimpiada 

2024 m. kovo 

mėn. 

5-8 klasių 

mokiniai 
Laimutė Leonavičienė 

44.  
Nacionalinis prof. Kazimiero 

Baršausko fizikos konkursas 

2024 m. kovo 

mėn. 

7-8 klasių 

mokiniai 
Laimutė Leonavičienė 

45.  
XII-oji geografijos olimpiada 

„Mano gaublys“ 

2024 m. kovo 

mėn. 

6-8 klasių 

mokiniai 
Aivaras Kunigonis 

46.  

Kauno miesto švietimo įstaigų 

2 klasių mokinių matematikos 

popietė „Mąstau ir skaičiuoju 

2023” 

2024 m. kovo 

mėn. 
2 klasių mokiniai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

47.  

XVI Lietuvos 5–8 klasių 

mokinių biologijos olimpiados 

antrasis (Kauno miesto) etapas 

2024 m. kovo 

mėn. 

5 –8 klasių 

mokiniai 
Laimutė Leonavičienė 

48.  

Respublikinis bendrojo 

ugdymo mokyklų lietuvių 

kalbos diktanto konkursas 

„Rašau diktantą 2023” 

2024 m. kovo 

mėn. 
4 klasių mokiniai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

49.  

Kauno miesto švietimo įstaigų 

pradinio ugdymo 3 klasių 

mokinių pasaulio pažinimo 

olimpiada „Giliukas” 

2024 m. kovo 

mėn. 
3 klasių mokiniai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

50.  

Kauno miesto bendrojo 

ugdymo mokyklų 7-ųjų klasių 

mokinių istorijos olimpiada 

„Antikos istorija“ 

2024 m. kovo 

mėn. 
7 klasių mokiniai Aivaras Kunigonis 

51.  III trimestras 

2023 m. lapkričio 

mėn. – birželio 

mėn. 

1-8 klasių 

mokiniai, 

mokytojai 

Administracija 

52.  

STEAM TEAM nacionalinis 

jaunųjų inžinierių čempionatas 

2024 

2024 m. balandžio 

mėn. 

5-6 klasių 

mokiniai 
Aivaras Kunigonis 

53.  
Kauno miesto 8 klasių fizikos 

olimpiados II etapas 

2024 m. balandžio 

mėn. 
8 klasių mokiniai Laimutė Leonavičienė 

54.  
Matematikos kūrybinių darbų 

konkursas 

2024 m. balandžio 

mėn. 

5-8 klasių 

mokiniai 
Laimutė Leonavičienė 

55.  

Standartizuotas vokiečių 

kalbos egzaminas FIT 1in 

Deutsch 

2024 m. gegužės 

mėn. 
8 klasių mokiniai Sigutė Kasakaitienė 

56.  
Akademiko Jono Janickio 

chemijos konkursas. II etapas. 

2024 m. gegužės 

mėn. 
8 klasių mokiniai Laimutė Leonavičienė 

57.  Europos egzaminas 
2024 m. gegužės 

mėn. 
8 klasių mokiniai Aivaras Kunigonis 

58.  
Europos dienos šventė „Europa 

Laisvės alėjoje 

2024 m. gegužės 

mėn. 

Bendruomenės 

komanda 
Aivaras Kunigonis 



59.  „Šok į tėvų klumpes“ diena 
2024 m. birželio 

mėn. 

Mokyklos 

bendruomenė 
Laimutė Leonavičienė 

60.  
Netradicinės integruotos 

veiklos 

2024 m. birželio 

mėn. 

1-8 klasių 

mokiniai, 

mokytojai 

Administracija 

61.  
Metodinė diena „Pabėgimas į 

vasarą“ 

2024 m. birželio 

mėn. 

Mokyklos 

mokytojai 
Metodinė taryba 

 


